
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   BARRA   DO   TURVO 
Av. 21 de Março, n° 304, Centro, Barra do Turvo – SP,   CEP: 11.955-000 

          CNPJ: 46.634.317/0001-80  Fone: (15) 35789444  E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 1 
DECRETO Nº 25/2015 

 DECRETO Nº 25, DE 03 DE JUNHO DE 2015. 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA MESA 

DIRETORA DO CONSELHO DE 

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL 

DO FUNDEB, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO 

DE BARRA DO TURVO/SP”. 

HENRIQUE DA MOTA BARBOSA, Prefeito do Município de Barra do 

Turvo, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 

artigo 43 da Lei Orgânica do Município,  

DECRETA:  

Art. 1º. Ficam nomeados e empossados os membros para comporem 

a mesa diretora do Conselho de Acompanhamento Social do FUNDEB para gestão 

2015/2016: 

I. Presidente: Enéias Souza Alcântara da Silva, CPF: 224.487.838-45 

Rua Gonçalo Francisco de Souza, 400, Boa Esperança, Barra do Turvo/SP; 

II. Vice Presidente: Mário Vellani Filho, CPF: 084.774.428-00 – Rua 

Vereador João Martins dos Santos, 335 – Boa Esperança, Barra do Turvo/SP; e  

III. Secretário: Claudinei de Paula Cardoso, CPF: 034.641.519-56 – 

Rua Vereador Gabriel dos Santos, 173 – Centro, Barra do Turvo/SP.   

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Prefeitura do Município de Barra do Turvo/SP, 03 de Junho de 2015. 

HENRIQUE DA MOTA BARBOSA 

Prefeito Municipal 

VANDERSON DE MOURA MORAES 

Secretário Municipal de Administração 


